ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтёсэз

РЕШЕНИЕ

___ ________ 2023 года                                                                              № ____

                                                                                                      19 – я  сессия

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской

Республики» от 10.12.2021 № 57 «Об утверждении Положения о

муниципальном жилищном контроле на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской

Республики»

        Рассмотрев протест Прокуратуры  Вавожского района от 14.02.2023 года

№ 41/прдп61-23-20940004 на решение Совета депутатов от 10.12.2021 № 57

«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район

Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

 1. . Внести в решение  Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от

10.12.2021 № 57 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории муниципального образования «Муниципальный

округ Вавожский район Удмуртской Республики» следующие изменения:

 Пункт 4.8 изложить в следующей редакции:

 «4.8 Для проведения контрольного мероприятия, предусматривающего

взаимодействие с контрольным лицом, принимается распоряжение

контрольного (надзорного) органа, подписанное уполномоченным

должностным лицом контрольного (надзорного) органа (далее –

распоряжение), в котором указывается:».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит

размещению на сайте муниципального образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики»                                  А.А. Шишкин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район                               О.П. Овчинников

Удмуртской Республики»